DE INFRA - ESTRUTURA URBANA, RECA-
PEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, EM VA-
RIAS RUASA NO MUNICÍPIO DE ALVINLÂN-
DIA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRA-
MA FÍSICO FINANCEIRO, E PROJETOS, 
TODOS EM ANEXO. Empresas vencedoras 
valor total: R$ 170.861,79 (cento e setenta mil 
e oitocentos e sessenta e um reais e setenta 
e nove centavos): AFJ PAVIMENTACAO LTDA 
(53795645000124) com os lotes: 1 no valor 
total de R$ 170.861,79 (cento e setenta mil e 
oitocentos e sessenta e um reais e setenta e 
nove centavos).

ALVINLÂNDIA (SP), quarta-feira, 
28 de agosto de 2024
ABIGAIL CATELI DIAS

AUTORIDADE DE PROMOTOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

PROCESSO ADM: Nº 057/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB

[...]

DE INFRA - ESTRUTURA URBANA, RECA-
PEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, EM VA-
RIAS RUASA NO MUNICÍPIO DE ALVINLÂN-
DIA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA 
FÍSICO FINANCEIRO, E PROJETOS, TO-
DOS EM ANEXO. Empresas vencedoras va-
lor total: R$ 170.861,79 (cento e setenta mil e 
oitocentos e sessenta e um reais e setenta e 
nove centavos): AFJ PAVIMENTACAO LTDA 
(53795645000124) com os lotes: 1 no valor to-
tal de R$ 170.861,79 (cento e setenta mil e oito-
centos e sessenta e um reais e setenta e nove 
centavos). A autoridade municipal do órgão 
MUNICIPIO DE ALVINLANDIA, no uso de suas